

Helal, bol ve bereketli kazanç için dua



Arefe Duası, bu yıl Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (CESOB) işbirliğiyle ortak düzenlendi.

■ Çorum'da protokol mensupları ile esnaf, kentte yüzyıllardır devam eden ve bir Ahi geleneği olan Arefe Duası'nda bir araya gelerek birlik, beraberlik, helal, bol ve bereketli kazanç için dua etti.

* HABERİ3'DE



Genç çiftin nikahları Çorum Belediyesi Nikah Salonunda kıyıldı.

Zeynep Enfal ile Muhammed hayatını birleştirdi

* HABERİ8'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

20 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

ÇESİAD Başkanı Mehmet Ünal:

'Çorum ile İstanbul arasında bir köprü vazifesi görüyoruz'

ÇESİAD ailesi geleneksel bayram kahvaltısında buluştu

■ Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇESİAD) yöneticileri ve bursiyer öğrencilerinin geleneksel bayram kahvaltısında konuşan ÇESİAD Başkanı Mehmet Ünal, dernek olarak Çorum ile İstanbul arasında bir köprü vazifesi gördüklerini söyledi.

* HABERİ6'DA



Program Millet Bahçesi'nde bulunan İskele Park Kafes'de yapıldı.



CHP ve AK Parti'den karşılıklı bayram ziyareti

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, AK Parti İl Teşkilatı'nın düzenlediği bayramlaşma programına katılarak sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi.

* HABERİ2'DE



Fatma Sadeçolak toprağa verildi

■ Elvan Sadeçolak ile müzisyen Arif Sadeçolak'ın vefat eden anneleri Fatma Sadeçolak toprağa verildi.

* HABERİ7'DE



Asım Yaşar son yolculuğuna uğurlandı

■ Emekli taksici esnafından Asım Yaşar vefat etti. Merhumun cenazesi Alören Köyünde toprağa verildi.

* HABERİ7'DE

Bayat'ta silahlı kavga

1 ölü, 1 yaralı



■ Bayat'ta aralarında daha önceden husumet bulunan iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 1 kişi hayatını kaybederken 1 kişi de yaralandı. * HABERİ4'DE



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak

'Doğu Türkistan ve Filistin'de insan hakları yok sayılıyor'

■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Başkanlığında Kurban Bayramı nedeniyle bayramlaşma programının bayramın üçüncü günü yapıldı. * HABERİ2'DE

Bayram günü feci kaza

Çocuklara otomobil çarptı: 1 ölü, 2 yaralı

■ Bayramın 1. günü Bayat'ta otomobilin çocuklara çarptığı kazada 1 çocuk hayatını kaybetti, 2 çocuk ağır yaralandı.

* HABERİ4'DE



İtfaiyeden anız yangını uyarısı

■ Çorum Belediyesi İtfaiye Müdürü Adil Rahmi Balcı, tarım arazilerinde başlayan temizlik çalışmalarında anız yakılmaması uyarısında bulundu.

* HABERİ8'DE



Adil Rahmi Balcı

'Doğu Türkistan ve Filistin'de insan hakları yok sayılıyor'

HARUN AKKAYA

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Başkanlığında Kurban Bayramı nedeniyle bayramlaşma programının bayramın üçüncü günü yapıldı.

MHP İl Başkanlığında gerçekleştirilen programda konuşan MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak,

"Doğu Türkistan'da Filistin'de insan haklarının yok sayıldığı barış, huzur, refah ve istikrarın özleminin çekildiği bir dönemde, oyun oynaması gereken çocukların katledildiği, gelinlik giymesi gereken kızlarımızın vahşice öldürüldüğü, içecek suları olmayan yiyecek yemekleri olmayan, hastanelere bomba atan bütün savas kuralarını çiğneyen ve bunları seyreden dünyadan medeniyet vaazı hürriyet vaadi dinleyecek vaktimiz yoktur. Bir an önce bu işgalin durması gerekmektedir.

Bu olaylar bizlere devlet olmanın millet olmanın vatan olmanın bir-birimize sıkı sıkıya bağlı olmamız gerektiğini daha çok hatırlatıyor. Ülkemizde yaşanan ekonomik güçlükler Allah'ın izniyle üstesinden gelinecektir. Bunun için Cumhuriyet İttifakının bir üyesi olarak Milliyetçi Hareket Partisi taşın altına gövdesini koymuştur. Bizler de Çorum'da başta Cumhuriyet İttifakı Belediye olmak üzere diğer belediyelerimizle üretken belediyeçilik anlayışı ile ayrımadan ayrıştırmadan memleketimize doğru projelerle hizmet etmeye devam edeceğiz. İl Genel Meclis üyelerimiz ile birlikte Çorum'da öncelik gördüğümüz tarımsal sulama konusunda çalışmamız devam etmektedir. Sayın Milletvekilimiz Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreter Yardımcımız Vahit Kayıncı beyefendi ile birlikte Çorum'umuza hizmet etmek için gece gündüz çalıştığımızı belirtmek isterim.

Hac farızası için kutsal topraklarda bulunan tüm kardeşlerimizin ibadetlerinin kabulünü niyaz ediyorum. Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar yüce Mevlaya şükürler olsun ki memleketimizde birlik beraberlik içerisinde bir bayram geçirmenin mutluluğu içerisindeyiz. Katılımlarından dolayı başta Çorum Belediye Başkanımız olmak üzere hepimize sevgi saygı muhabbetlerimi sunarım. Kurban Bayramınız mübarek olsun Allah yar ve yardımcınız olsun" dedi.

Bayramlaşma programına Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, Osmancık Belediye Başkanı Vekili Ahmet Özoğul, Çorum Belediyesi Başkan Yardımcıları, Ülkü Ocakları İl Yöneticileri, İlçe Teşkilat Başkanları, İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri, Kamu-Sen'e bağlı İl Temsilcileri ve partililer katıldı.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak



MHP Çorum İl Başkanlığında bayramlaşma programı üçüncü gün yapıldı.



Bayramlaşmaya katılım yüksek oldu.



CHP'den SP'ye bayram ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ile Milletvekili Mehmet Tahtasız, Saadet Partisi İl Teşkilatı'nın düzenlediği bayramlaşma programına katıldılar.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz ile Milletvekili Mehmet Tahtasız, Saadet Partisi İl Başkanlığının bayramlaşma programına katılarak İl Başkanı Faruk Cıdık ve partililerle bayramlaştlar. (Haber Merkezi)



CHP heyeti SP'nin bayramlaşma programına katıldı.



AK Parti heyeti CHP'ye bayram ziyareti gerçekleştirdi.

CHP ve AK Parti'den karşılıklı bayram ziyareti

MURAT KARASU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, AK Parti İl Teşkilatı'nın düzenlediği bayramlaşma programına katılarak sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi.

İLK ZİYARET CHP'DEN

Kurban Bayramı nedeniyle AK Parti İl Başkanlığında bayramlaşma programı düzenlendi.

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay ve MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak'ın katıldığı bayramlaşma programına CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve İl Başkanı Dinçer Solmaz da katıldı.

Konuyla ilgili sosyal medya hesabından açıklama yapan Milletvekili Tahtasız, "İl Başkanımız

Dinçer Solmaz ile birlikte AK Parti İl Başkanlığında düzenlenen bayramlaşma programına katıldık. İl Başkanı Sayın Murat Günay'a, yönetim kuruluna ve AK Parti Milletvekillerine misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz. Daha fazla demokrasi daha fazla hoşgörü için mücadele ediyoruz" ifadelerini kullandı.

AK PARTİ'DEN İADE-İ ZİYARET

Bu ziyaretin hemen ardından ise AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur ve parti yöneticilerinden oluşan heyet CHP'nin bayramlaşma programına katıldım sağladı.



CHP heyeti AK Parti'ye bayram ziyaretinde bulundu.



CHP, bayramın ikinci gününü bayramlaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Teşkilatı bayramın ikinci günü bayramlaşma programı düzenledi.

CHP İl Binası'nda Kemal Kılıçdaroğlu Toplantı Salonu'nda yapılan bayramlaşma programına CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanvekili Resul Yiğitoğlu, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap Meriç, Gençlik Kolları İl Başkanı Arzum Meryem Akdoğan, Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Aslan Kaya, İl Genel Meclis üyesi Ümit Er, Yusuf Sapancı ve Ömer Boyraz, Belediye Meclisi Üyeleri, Onur Topkıl, Erdem Erol, Müslüm Acar, Kadın Kolları İl Başkan Adayı Özlem Güngör, İl ve Merkez İlçe yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda partili katıldı.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, tüm parti mensuplarının Kurban Bayramını tebrik ederek, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Sevgi, saygı, kardeşlik ve hoşgörünün birleştirici gücü olan bayramların milletimizin en güzel değerleri olduğunu ifade eden Solmaz, toplumun tüm kesimlerinin birbirleriyle daha çok kaynaşması ve dayanışması temennisinde bulunarak, tüm Çorum halkının bayramını kutladı.

SOLMAZ, BABALAR GÜNÜ'NÜ DE UNUTMADI



CHP İl Başkanlığında bayramlaşma programı düzenlendi.



Babalar gününü de unutmayan Solmaz, partililerin ebediyete intikal eden babalarına rahmet, hayatta olanlara da sağlık ve esenlik için bir yaşam dileğinde bulundu.

Daha sonra CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kadın Kolları Başkanları Kamile Anar ve Serap Meriç, Gençlik Kolları İl Başkanı Arzum Meryem Akdoğan ve Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Onur Topkıl de partililerin bayramını kutladı. (Haber Merkezi)

Helal, bol ve bereketli kazanç için dua



Zülkif Dağlı



Programda Kur'an-ı Kerim okundu.

YÜKSEL BASAR

Çorum'da protokol mensupları ile esnaf, kentte yüzyıllardır devam eden ve bir Ahi geleneği olan Arefe Duası'nda bir araya gelerek birlik, beraberlik, helal, bol ve bereketli kazanç için dua etti.

Çorum'da meslek odaları tarafından her bayram öncesi gerçekleştirilen Arefe Duası, bu yıl Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliğiyle, tek yerde ortak düzenlendi.

Çorum Esnaf Odaları Birliği'ne bağlı meslek odaları, şehrimizde uzun yıllardır her bayram öncesinde farklı yerlerde Arefe Duası geleneğini yaşatıyordu. Çorum Belediyesi ve ÇESOB yönetiminin aldığı kararla bu bayram Arefe Duası programı tüm esnaf odalarının katılımıyla tek yerde ortaklaşa gerçekleştirildi.

Çorum Belediyesi - ÇESOB işbirliğinde düzenlenen Arefe Duası, ikinci namazından sonra Ulu Cami yanındaki Tarihi Kent Meydanı'nda yapıldı.

Protokol mensupları yaptıkları konuşmalarda, birlik ve beraberliğin önemine değinirken, ülkemizde huzur ve refahın hakim olması, helal rızık ve bol kazanç için hep birlikte dua ettiler.

Programa; Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdür Yardımcısı ve Trafik Şube Müdürü Ali İhsan Göv, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Özkan Yandım, Gelecek Partisi İl Başkanı İsmail Barış Coşgunsu, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, Belediye Meclis Üyeleri, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorum Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, ÇESOB'a bağlı meslek odalarının başkanları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, esnaf ve vatandaş katıldı.

Akşemseddin Camii İmam Hatibi Sefa Kırıcı'nın Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan, ilahi dinletisi ile devam eden programda katılımcılara Osmanlı şerbeti ve padişah macunu ikram edildi.

Konuşmaların ardından ise İl Müftüsü Yıldırım tarafından Arefe Duası gerçekleştirildi.

Programda büyük katkısı olan Belediye Başkanı Aşgın'a teşekkür eden ÇESOB Başkanı Gür, birkaç yıldır Arefe Duası etkinliğinin tek elden yapılmasının gündemde olduğunu, bugün de hep beraber bu geleneğin yaşatıldığını, idrak edeceğimiz Kurban Bayramı'nın tüm Çorum halkına, İslam alemine ve esnaf sanatkara hayırlar getirmesini diledi.

Daha sonra kürsüye gelen Belediye Başkanı Dr.

Halil İbrahim Aşgın yıllardır bir çok farklı odanın öncülüğünde yapılan bu geleneğin yaşatılmasının önemine değindi. Bu etkinliğin şehrin bütününe kapsayacak şekilde tarihi Kent Meydanı'na taşınmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlatan Aşgın, "Devlet-millet el ele esnafımızla birlikte olmaktan dolayı



Arefe Duası, bu yıl Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliğiyle ortak düzenlendi.

Allah'a şükrediyoruz. Arife en güzel günlerden biri. Hacılarımız şu an Arafat'talar. Tüm hacı adaylarının haclarının kabul olmasını diliyorum. Birlik beraberlik kardeşlik içinde, tüm renkleriyle önceliğimiz Çorum olarak şekilde, Çorum'un gelişmesi şeklinde nice bayramlarda buluşmayı diliyorum. Şu an dünyada bir çok coğrafyada Gazze, Filistin, Arakan, Doğu Türkistan başta olmak üzere bir çok noktada dinini yaşayamayan mazlumlarımız için de bayram olduğu günleri hep birlikte görürüz. Etkinliğe katkı olan ÇESOB'a, oda başkanlarına, esnafımıza ve protokol üyelerine tekrar teşekkür ediyorum. Bayramınız mübarek olsun" dedi.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız da konuşmasında, Filistin ve Gazze'deki kardeşlerin yaşadığı zulmün son bulmasını dileyerek tüm Çorum halkı ve İslam aleminin bayramını kutladı. Tahtasız, ülkenin yaşadığı sorunların birlik beraberlik içinde aşılacağına inandığını ve TBMM'de esnafın sözcüsü olacağını sözlerine ekledi.

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı da konuşmasında katılımcıları selamladıktan sonra yüzyıllardır düzenlenen güzel bir geleneğin bu şekilde kutlanmasının önemli olduğunu kaydetti. Bu şekilde devlet ve milletin buluşmasına vesile olunmasının da önemine değinen Ahlatcı, bayramın başta Gazze olmak üzere tüm dünyada zulmün son bulmasına vesile olmasını, tüm dünyaya barış ve kardeşliğin gelmesini Cenab-ı Allah'tan dilediğini vurguladı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ise yaklaşık 35 yıldır ülkenin dört bir yanında görev yaptığını, bu görevleri süresince böyle güzel bir etkinliğe rastlamadığını anlattı.

Tarihi Kent Meydanı'nda Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf Odaları Birliği tarafından düzenlenen Geleneksel Arefe Duası programına protokol üyeleri ile birlikte katıldıklarını belirten Vali Dağlı, tarihi bir geleneği yaşatmak için bir arada olduklarını açıkladı.

"Bu etkinlik Çorum'un güzelliğini gösteriyor" şeklinde konuşan Vali Dağlı, göreve geldiği günden beri esnafın önünü açmak için gerekli çalışmaları tüm kurumlarla birlikte yürüttüklerini belirterek, geleneksel arefe duasıyla birlik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel örneğini sergileyen esnafın, protokol üyelerinin ve Çorum halkı ile İslam aleminin Kurban Bayramı'nı tebrik ederek hayırlı bol kazançlar diledi.

Etkinliğin Çorum esnafının birlik beraberliği ve dayanışmasını gösterdiğini de anlatan Vali Dağlı, esnafın güvenliği, asayiş, huzuru, sağlığı, esenliği için tüm kurumların gerekli çalışmaları yaptığını da bildirdi. Her ayın ilk günü esnaf ile huzur toplantısı yapıldığını da kaydeden Vali Dağlı sorunların bir bir çözüldüğünü kaydetti.

Program İl Müftüsü Şahin Yıldırım'ın duası ile sona erdi.



Arefe Duası, Ulu Cami yanındaki Tarihi Kent Meydanı'nda yapıldı.



Programda ilahi dinletisi gerçekleştirildi.



Katılımcılara Osmanlı şerbeti ve padişah macunu ikram edildi.

Protokol bayramın ikinci günü bayramlaştı

MURAT KARASU

Çorum'da Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.

Çorum Valiliği ve Çorum Belediyesince Valilik bahçesinde ortaklaşa düzenlenen etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Törende, Türkiye'nin bölünmez bütünlüğü ile halkın birlik ve beraberliği için dua edildi.

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, programda yaptığı konuşmada, programa katılanların Kurban Bayramı'nı tebrik etti.

Bayramların dargınlık ve kırgınlıkların unutulduğu, halkın daha fazla kenetlenildiğini belirten Dağlı, bu nedenle bayramların birlik ve beraberliğin güçlenmesine vesile olduğunu anlattı.

Çorum'da vatandaşların bayramı huzurla geçirmesi için gerekli tedbirlerin alındığını vurgulayan Dağlı, emniyet, jandarma ve ilgili kurumların görevinin başında olduğunu kaydetti.

Bayramlaşma törenine katılan tüm misafirler ve vatandaşlarla tek tek bayramlaşan Vali Dağlı, bu bayramın Filistin'de, Doğu Türkistan'da ve tüm gönül coğrafyamızda zulüm gören kişilerin kurtuluşuna ve huzuruna vesile olması temennisinde bulunarak, Ço-



Bayramlaşma programı Valilik bahçesinde yapıldı.

rumluların, ülkemizin ve tüm İslam aleminin mübarek Kurban Bayramı'nı kutladı.

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da konuşmalarında, Kurban Bayramı'nı zulüm altında geçiren ülkelerin gelecek bayramları huzur içinde kutlama imkanı bulmasını temenni etti.

Vali Dağlı ve beraberindekiler, daha sonra vatandaşlarla bayramlaştı.

Törene; protokol mensupları, siyasi partilerin il başkanları, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Hayattaki ilk kahramanımız,
en güçlü destekçimiz, babalarımızın

BABALAR GÜNÜ

kutlu olsun



SARIASLAN®

TARIM | ENERJİ



Unalyem®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com

Bayram günü feci kaza

Çocuklara otomobil çarptı: 1 ölü, 2 yaralı

HURŞİT BOZKURT

Bayramın 1. günü Bayat'ta otomobilin çocuklara çarptığı kazada 1 çocuk hayatını kaybetti, 2 çocuk ağır yara-

landı.

İlçeye bağlı Sarayköy mevkiinde bulunan bir benzin istasyonundan çıkan Selahattin Karaağaç.(16), Baki K.(17)

ve Ömer K.(17)'ya otomobil çarptı.

Yaralılarından Selahattin Karaağaç, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybederken,

yaralı 2 çocuk Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yoğun bakıma alındı.

Sürücünün ise gözetimine alındığı öğrenildi.



Selahattin Karaağaç



Olay Evcü köyünde yaşandı.

Baraj gölünde boğuldu



Veyis Sarierikli



Dalgıç ekibi yaptıkları çalışmalar sonucu talihsiz gencin cansız bedenini sudan çıkardı.

Çorum'un Boğazkale ilçesine bağlı Evcü köyünde serinlemek için baraj gölüne giren genç boğuldu.

Edinilen bilgiye göre, Veyis Sarierikli (20) adlı genç, arkadaşıyla birlikte gezmek amacıyla Evcü köyü yakınlarındaki baraj gitti. Serinlemek için baraj gölüne giren Sarierikli, suda çırpınmaya başladı. Sarierikli'nin boğulduğunu gören arkadaşı çevrede-

ki vatandaşlardan yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine jandarma, sağlık ve AFAD ekipleri sevk edildi. AFAD, dalgıç ekibi yaptıkları çalışmalar sonucu talihsiz gencin cansız bedenini sudan çıkardı.

Cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından Sarierikli'nin cenazesi otopsi için Adli Tıp Kurumuna gönderildi. (İHA)

Evinde canına kıydı

YÜKSEL BASAR

Mecitözü Çitli köyünde yakınlarının haber alamadığı Mikail Demirkol (30), evinde intihar etmiş olarak bulundu.

Çitli Köyü'nün şehidi Dursun Demirkol'un kardeşi olan Mikail Demirkol, Sağlık Müdürlüğünde memur olarak çalışıyordu.

Köyde büyük bir acıyla karşılanan haber, derin üzüntüye neden oldu.

Merhumun cenazesi, Çitli Köyünde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra, köy mezarlığına defnedildi.



Mikail Demirkol'un cenazesi Çitli Köyünde toprağa verildi.

Bayat'ta silahlı kavga

1 ölü, 1 yaralı

Bayat'ta aralarında daha önceden husumet bulunan iki grup arasında çıkan silahlı kavga da 1 kişi hayatını kaybederken 1 kişi de yaralandı.

Olay, ilçeye bağlı Kuruçay köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Kurtkırığı Deresi mevkiinde, Kuruçay köyünden Ersin M., Resul M., Aslan M. ve Bedir M. ile daha önce aralarında husumet bulunan Murat D., Cemal D., Sezer Durmuş, Hüseyin D. isimli şahıslar arasında kavga çıktı. Kavga sırasında Sezer Durmuş ve Şehri D. silahla yaralandı. Yaralılarından Sezer Durmuş hayatını kaybederken, Şehri D. hastanede tedavi alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Hurdaya dönen araçtan sağ çıktılar

FATİH BATTAR

Çorum-Merzifon yolunda kaza yapan araç hurdaya döndü, feci kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza Çorum-Merzifon karayolu üzerinde Sarıbuğday kavşağında meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, direksiyon hakimiyetini kaybeden araç sürücüsü takla attı. Kazada araç içerisinde bulunan 3 kişi yaralandı.

Yaralıları ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.



Kaza Çorum-Merzifon karayolu üzerinde Sarıbuğday kavşağında meydana geldi.

Serinlemek için denize giren Çorumlu genç boğuldu

Çorum'dan Düzce'nin Akçakoca ilçesine bayram tatiline gelen

16 yaşındaki çocuğun cansız bedeni sahile vurdu.

BAYRAMIN BİRİNCİ GÜNÜNDE...

Çorum'dan Akçakoca'yaatile gelen Kadir Kolcu ve ailesi bayramın birinci gününde Çayağzı plajında denize girdi.

16 YAŞINDAKİ İBRAHİM KOLCU BOĞULDU...

Dalgalar sebebi savrulan ailenin çığlıklarını duyanlar 5 kişilik ailenin 4'ünü denizden çıkardı. Fakat ailenin 16 yaşındaki oğlu İbrahim Kolcu çıkarılamadı. Bölgeye sevk edilen arama kurtarma ekipleri denizde çalışmalar başlattı.

100 METRE İLKERDE SAHİLE VURDU

Yapılan çalışmalar sonucu İbrahim Kolcu'nun cansız bedeni denize girdiği yerin 100 metre ilerisinde sahile vurdu. Yapılan çalışmanın ardından İbrahim Kolcu'nun cansız bedeni morga kaldırıldı. (Haber Merkezi)



Olay Düzce'nin Akçakoca ilçesinde meydana geldi.



İş makinesi dereye devrildi

Alaca'da kurban kesimi yapılan iş makinesi geri geri manevra yaptığı sırada dereye devrildi.

Kaza, Denizhan Mahallesi mezbahane yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, ismi öğrenilemeyen sürücü kesim yapmak için büyükbaş hayvanı kaldırdığı esnada geri geri geldi. Sürücü arka taraftaki dereyi fark edemeyince iş makinesi dereye yatağına girerek devrildi. İş makinesinin devrildiğini gören vatandaşlar içerisindeki sürücüyü çıkarttı. Kazayı sürücü yara almadan atlattırken, iş makinesinde maddi hasar meydana geldi. (İHA)



Kaza, Denizhan Mahallesi mezbahane yakınlarında meydana geldi.

Çorum-Yozgat yolunda iki ayrı kaza



Meydana gelen iki ayrı kazada 3'ü çocuk, 9 kişi yaralandı



Her iki kazada da araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Alaca'da meydana gelen iki ayrı kazada 3'ü çocuk, 9 kişi yaralandı.

Kemalettin A. (54) idaresindeki otomobil, Çorum-Yozgat kara yolu Kuyuluş köyü yakınlarında karşı şeride geçerek devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile araçta bulunan Ela A. (2), Eylem A. (31), Ashhan A. (30), Deniz A. (1), Ege A. (1) ve Kemal Z. (61) yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Yaralılarından Eylem A., Deniz A. ve Ege A., buradaki müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Çorum-Yozgat kara yolu Fakılar köyü yakınlarındaki kazada ise Mücahit E.G. idaresindeki otomobil yol kenarındaki tarlaya devrildi.

Kazada yaralanan sürücü ve otomobilde bulunan Serkan Y., sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (AA)



5 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Sıklık'ta zincirleme kaza

Çorum'da 5 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Çorum-Samsun Karayolu Sıklık mevkinde 3 otomobil, hafif ticari araç ve kamyonet çarpıştı.

İhbar üzerine bölgeye jandarma, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada araçlarda bulunan Yunus S., Salih S., Ayser S., Ehat Y., Elanur Y., Meral Y., Ülkü E. Y. ve

Recep Y. yaralandı.

Yaralılar sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Bayram tatili dolayısıyla araç yoğunluğu yaşanan Çorum-Samsun kara yolunda ulaşım, kaza nedeniyle Samsun istikametine bir müddet tek şeritten kontrollü olarak sağlandı. (AA)

Trafik kazasında 4 kişi yaralandı

Çorum'da otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu aynı aileden 4 kişi yaralandı.

Eyüp K. idaresindeki hafif ticari araç ile Emre D'nin kullandığı otomobil, Çorum-Samsun kara yolu Pınarbaşı mevkiinde çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada hafif ticari araç sürücüsü ile araçta bulunan aynı aileden Emirhan K., Emine K. ve Bedirhan K. yaralandı.

Yaralılar sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Merzifon Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Bayram tatili dolayısıyla araç yoğunluğu yaşa-



Kaza Çorum-Samsun kara yolu Pınarbaşı mevkiinde meydana geldi.

nan Çorum-Samsun kara yolunda ulaşım, kaza nedeniyle Samsun istikametine bir müddet tek şeritten kontrollü olarak sağlandı. (AA)

Otomobil bisiklete çarptı



Kaza, Ayhan Mahallesi'nde meydana geldi.

Alaca'da bisikletle kontrolsüz şekilde yola çıkan çocuğa otomobil çarptı. Kazada yaralanan çocuk hastanede tedavi altına alındı.

Kaza, Ayhan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Altıncılar arasından bisikletle Necip Kaplan Sokak'tan geçmek isteyen A.A. (11) adlı bisikletli çocuğa S. S. yönetimindeki otomobil çarptı. Çarpmanın etkisiyle yere düşen çocuk yaralandı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. A.A. olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. A.A.'nın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kaza, bölgede bulunan bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde bisikletle aniden yola çıkan çocuğa otomobil çarpıyor. Sonrasında ise kazayı gören vatandaşlar koşarak sürücü ve çocuğa yardım ediyor.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Kontrolden çıkan traktör devrildi

İskilip'te kontrolden çıkan traktörün devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere, Çomu köyünden Yaskam köyüne giden Kazım Ç.'ye ait traktör Göletcik mevkinde sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi. Traktörün altında kalan sürücü yaralandı. Jandarma, İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri ve sağlık görevlileri tarafından kurtarılan yaralı sürücü ambulansla İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)



Kaza Göletcik mevkiinde meydana geldi.



Yaralı sürücüye ilk müdahale 112 acil sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapıldı.

Otomobile çarpan motosikletli yaralandı



Kaza, Yıldızhan Mahallesi'nde meydana geldi.



Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Alaca'da dönüş yapan otomobile motosikletin çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Yıldızhan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Zile Caddesi üzerinde seyir halinde olan Mehmet B. yönetimindeki otomobiliyle dönüş için manevra yaptığı sırada, Yasin C. yönetimindeki motosiklet çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü yola savruldu. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından motosiklet sürücüsü ambulansla ile Alaca Devlet Hastanesi'ne sevk edilerek tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

Çorum'da bayramda trafik beş kat artıyor

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kurban Bayramı'nı vatandaşların huzur ve güven içerisinde geçirmesini sağlamak amacıyla her türlü tedbirin alındığını açıkladı.

İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Naim Çetinkaya ve İl Emniyet Müdürü Vekili Ali İhsan Gönül ile Ankara Yolu üzerindeki bulunan uygulama

ma noktasını ziyaret eden Vali Zülkif Dağlı, bayram tedbirlerine ilişkin açıklamada bulundu.

Çorum'un güzergah olarak İç Anadolu'yu Karadeniz'e aynı zamanda İstanbul'u Karadeniz ve Doğu Anadolu'ya bağlayan güzergahların tam ortasında olduğunu hatırlatan Vali Dağlı, "Özellikle bayram dönemlerinde ilimizdeki trafik akışının 4-5 katına çıktığını biliyoruz. Günlük 10 bin olan araç sayısı bayramlarda 40-50 bin sayısına ulaşmakta. Yoğun bir bayram trafiği var. İçişleri Bakanlığının talimatları doğrultusunda emniyet birimleri ve jandarma ekiplerimizle birlikte denetimlerimizi artırdık çalışmalarımız devam ediyor. Denetimler gece-gündüz hem havadan hem karadan sürecektir. Sürücülerimizi bilgilendirmeye devam edeceğiz" dedi.

Bayramda görev yapan personel sayısının geçtiğimiz yıllara göre iki katına çıkarıldığını anlatan Vali Dağlı, "Emniyet Müdürlüğü'nce 898 personeli, Jandarma Komutanlığı'na 475 personel görevlendirildi. Geçen yıla göre görev yapan ekip ve personel sayısı iki katına ulaştı. Bu azımsanmayacak bir oran. Amacımız, güvenlik ve asayiş içerisinde, huzur içerisinde vatandaşlarımızın Kurban Bayramını geçirmelerini sağlamak. Bu noktada tüm tedbirler alındı. Yoğunluk yaşanan tüm bölgeler, kurban satışı yapılan pazarlarda da güvenlik tedbirleri artırıldı. Sahte para, dolandırıcılık ve hırsızlık olaylarına karşı güvenlik güçlerimizin denetimleri ve bilgilendirmeleri devam ediyor. Emniyet ve Jandarma teşkilatlarımız tarafından oluşturulan kontrol noktalarında da hız ihlali, emniyet kemeri kullanımı, hız ihlali, takip mesafesi gibi konularda uyarıyoruz" ifadelerini kullandı.

Vali Dağlı, konuşmasının ardından sürücüler ve vatandaşların bayramını kutlayarak trafik kurallarına uymaları çağrısında bulundu. (İHA)



Vali Dağlı, sürücüler ve vatandaşların bayramını kutladı.



Vali Dağlı, görevli personelin bayramını kutlayıp kolaylıklar diledi.



Denetimler bayram boyu devam edecek.

Bayram trafiğine 'Yaşam Tüneli' molası

Kurban Bayramı tatili için yola çıkan sürücüler, Çorum'da "Yaşam Tüneli" adı verilen alanda trafik kuralları konusunda bilgilendiriliyor.

Çorum-Samsun karayolu üzerinde oluşturulan "Yaşam Tüneli" alanına davet edilen sürücülere, emniyet kemerinin önemi, alkol ve cep telefonu kullanımının trafikteki etkileri, yakın takip ve aşırı hız konularında hazırlanan kısa videolar da izlettiriliyor. Sürücüler, kısa bir molanın ardından yollarına devam ediyor.

İç Anadolu ve Akdeniz'i, Karadeniz ve Doğu ve Güney Doğu'ya bağlayan ve Türkiye'nin en önemli geçiş güzergahlarından Çorum'da trafik ekipleri, Bölge Trafik Müdürlüğü kontrol noktasında durdurdukları sürücülere "Hayatla Yarış Olmaz" mottosuyla kuralları hatırlatıyor.

Sürücüler uygulamadan memnun

Yaşam tünelinde mola veren Yiğit İşleyen adlı sürücü, bugüne kadar böyle bir uygulama ile karşılaşmadığını ve kendileri içinde bir farkındalık olduğunu belirterek, "Emniyet kurallarına her zaman uyuyorum. Uymayan sürücüler içinde iyi bir uygulama olmuş. Bu uygulamanın her zaman devam etmesini istiyorum. İnşallah herkes emniyet kemerini takar ve yoluna devam eder. Bayram için Kırşehir'e gidiyoruz. Kırşehirlilere de buradan selam gönderiyorum. Yola devam diyorum" dedi.

Bayram tatili için Eskişehir'e giden Uğur Ayhan adlı sürücü de, Yaşam Tüneli'nin insanları bilinçlendirme noktasında güzel bir uygulama olduğunun

altını çizerek, uygulamanın devam etmesini istedi.

Trafik kurallarının hatırlatılması noktasında uygulamayla bir farkındalık oluşturulduğunu anlatan Sultan Erkan adlı sürücü ise, "İzlediğim görüntüleri yada emniyet kemeri kullanımının önemini sosyal medyadan, eğitim seminerlerinde duyuyor ve görüyoruz ancak bu çok farklı bir uygulama. Güzel ir farkındalık oluşturulmuş. Daha önce bir uygulamaya denk gelmedim. İlk defa böyle bir uygulama gördüm" şeklinde konuştu. (İHA)



Bölge Trafik Müdürlüğü kontrol noktasında durdurulan sürücülere "Hayatla Yarış Olmaz" mottosuyla kurallar hatırlatılıyor.



Program Millet Bahçesi'nde bulunan İskele Park Kafe'de yapıldı.

ÇESİAD Başkanı Mehmet Ünal

'Çorum ile İstanbul arasında bir köprü vazifesi görüyoruz'

ÇESİAD ailesi geleneksel bayram kahvaltısında buluştu

FATİH BATTAR

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇESİAD) yöneticileri ve dernek bursiyer öğrencileri geleneksel bayram kahvaltısında bir araya geldi.

Millet Bahçesi'nde bulunan İskele Park Kafe'de gerçekleştirilen etkinliğine ev sahipliğini ÇESİAD yeni başkanı Mehmet Ünal yaptı.

Programda; Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, STK temsilcileri, iş insanları, bürokratlar, mezun ve bursiyer öğrenciler katıldı.

'BU YIL 310 ÖĞRENCİYE BURS TEMİN ETTİK'

Program kapsamında bir konuşma yapan ÇESİAD Başkanı Mehmet Ünal, ÇESİAD olarak yüzlerce öğrenciye burs verdiklerini, bu sene ise 310 öğrencimize burs temin ettiklerini söyledi.

Dernek olarak Çorum ile İstanbul arasında bir köprü vazifesi gördüklerini ifade eden Ünal;

"ÇESİAD olarak öğrencilerimize burs temin etmenin yanı sıra onlarla sık sık bir araya geliyoruz ve etkinlik düzenliyoruz. Dernek olarak ayrıca Çorum ile İstanbul arasında bir köprü vazifesi görüyoruz. Çorumlunun yaptığını herkes yapamaz sloganını biz İstanbul'da yaşıyoruz." Dedi

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen genel kurul-



ÇESİAD Başkanı Mehmet Ünal, programda konuşma yaptı.



da kendisine destek vererek başkan seçilmesini sağlayan herkese teşekkür eden Ünal;

"Geçtiğimiz hafta genel kurulumuzda seçilerek bayrağı kıymetli başkanımız Neslihan Yurtdağül'den devraldık. Hızlı bir şekilde aksiyon olarak önümüzdeki dönemde daha çok öğrencimizin eğitim hayatlarına dokunabilmek için var gücümüzle çalışacağız. Yapmayı planladığımız birçok projeler ve etkinlikler var. Gelecek yıl bunları öğrencilerimizin ve sizlerin de katkılarıyla birer birer gerçekleştireceğiz. Tabii bu noktada Çorumlu hemşehrilerimizin de bizim birlik ve beraberliğimizin içinde olmaları en büyük temennimizdir" şeklinde konuştu

Programda; Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Milletvekilleri Av. Yusuf Ahlatcı ve Mehmet Tahtasız de birer konuşma yaparak katılımcıların bayramını kutladı.

Program hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.

Zile Kavşağı'nda bayram tedbiri

Alaca'da bulunan ve sık sık yaşanan kazalar sebebiyle "ölüm kavşağı" olarak adlandırılan Zile Kavşağı'nda bayram tatili süresince polis ekipleri görev yapacak.

Kurban Bayramı tatili sebebiyle karayollarında trafik yoğunluğu yaşanırken, Alaca ilçesinde Karadeniz'i Akdeniz ve Doğu Anadolu'ya bağlayan Zile Kavşağı'nda herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için Alaca Emniyet Müdürlüğü bayram tedbirlerini üst düzeye çıkardı. Polis ekipleri, sık sık yaşanan kazalar yaşanan kavşakta, tatil süresince 7 gün 24 saat görev yapacak.

Alaca-Yozgat karayolunda aralıksız denetim ya-



Polis ekipleri, sık sık yaşanan kazalar yaşanan kavşakta, tatil süresince 7 gün 24 saat görev yapıyor.

pan ekipler yoldan geçen sürücülere uyarılarda bulunarak trafik kurallarını hatırlatıyor. (İHA)

Fatma Sadeçolak toprağa verildi

MURAT CETİN

Elvan Sadeçolak ile müzisyen Arif Sadeçolak'ın annesi Fatma Sadeçolak toprağa verildi. Bakırcı esnafından merhum Mustafa Sade-

çolak'ın eşi, Milli Eğitim Müdürlüğü'nden emekli Elvan Sadeçolak, Çorum Belediyesi ve Çorum Halk Eğitim Merkezi Türk Halk Müziği Koro Şefi Arif Sadeçolak, Ço-

rum Belediyesi çalışanlarından Ahmet Sadeçolak'ın anneleri Fatma Sadeçolak hayatını kaybetti.

Merhumenin cenazesi Akşemseddin Ca-

mi'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Cenaze törenine, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Naim Çetinkaya, CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, merhumenin yakınları ve vatandaşlar katıldı.



Fatma Sadeçolak'ın cenazesi Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.



Fatma Sadeçolak

Asım Yaşar son yolculuğuna uğurlandı



Asım Yaşar

FATİH AKBAS

Emekli taksici esnafı Asım Yaşar (78) vefat etti.

Uzun yıllar taksicilik yaptıktan sonra emekli olan Asım Yaşar, tedavi gördüğü hastanede Arefe günü hayatını kaybetti.

Çorum Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü personeli Hüseyin Yaşar ile Makbule, Sema ve

Sevdiye'nin babaları Asım Yaşar'ın cenazesi Kurban Bayramının ilk günü Alören Köyü Camiinde ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.

Hüseyin Kılıç vefat etti

Eşençay Köyünden emekli öğretmen Aslan Kılıç'ın kardeşi Hüseyin Kılıç vefat etti.

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız'ın dayısı, emekli öğretmen Aslan Kılıç'ın kardeşi, Nesrin Kılıç'ın eşi, Bircan Karatepe ve Ercan Kılıç'ın babaları, Ergin Karatepe'nin kaynıpederi emekli öğretmen Hüseyin Kılıç hayatını kay-

betti.

Merhumun cenazesi 17 Haziran Pazartesi günü Akşemseddin Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Hıdırlık Mezarlığında toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Hüseyin Kılıç

Çorum polisinden şok denetimler

Çorum'da polis ekiplerince gerçekleştirilen şok uygulamada hak-

larında arama kararı bulunan 5 kişi yakalandı. İl Emniyet Müdür-

lüğü asayiş ve güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalışmalarını devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 7-14 Haziran tarihlerinde yapılan şok uygulamalar ile şüpheli ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar neticesinde, 2 bin 630 şahsın GBT kontrolü yapıldı.

Yapılan uygulamalar sırasında haklarında çeşitli mahkemeler tarafından arama kararı bulunan 5 şahıs yakalanırken, 6 ruhsatsız tabanca, 4 tüfek, 2 kuru sıkı tabanca, 5 kesici ve delici alet olmak üzere toplam 17 adet silah, 151 adet fişek, 9 adet şarjör, 28 adet sentetik ecza, 3,95 gram esrar ile 2,93 gram narkotik madde ele geçirildi.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce yapılan denetimlerde 52 umuma açık mekan, 21 kahvehane/kıraathane, 16 kafe, 21 çay ocağı, 8 oyun salonu ve 10 otopark kontrol edilirken, trafik ekipleri tarafından kontrol edilen bin 318 araçtan 78 araca 439 bin 84 TL idari para cezası uygulandı. Teknik noksanları bulunan 4 araç ise trafikten men edildi. (İHA)



2 bin 630 şahsın GBT kontrolü yapıldı.



Şok uygulamada haklarında arama kararı bulunan 5 kişi yakalandı.



Kurban kesimi sırasında yaralanan acemi kasaplar, hastanelerin acil servislerini doldurdu.

Acemi kasaplar hastanelik oldu

Çorum'da bayramın ilk günü kurbanlıklarını kesmek isterken kendilerini yaralayan acemi kasaplar soluğu hastanelerde aldı.

Kurban Bayramı'nın ilk gününde bayram namazının ardından kurbanlar kesilmeye başlandı. Kesim sırasında yaralanan acemi kasaplar, hastane-

lerin acil servislerine hücum etti. Acemi kasaplardan kimi kolunu kimi elini keserken, bazıları da kestiği kurbanlığın gazabına uğradı.

Kurbanlıklarını kesmek isterken kendilerini yaralayan acemi kasaplar soluğu hastanelerde aldı. (İHA)

Eve giren yılan paniğe neden oldu



Yılanı itfaiye ekipleri evden çıkarttı.

Alaca'da bir eve giren yılan kısa süreli paniğe neden oldu,

Olay, Cengizhan Mahallesi Gasbir Ali İsmail Sokak'da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, evine giren yılanı gören ev sahibi itfaiyeden yardım istedi. İhbar üzerine Alaca Belediye itfaiye ekipleri belirtilen adrese gelerek eve giren yılanı yakaladı.

Daha sonra ekipler tarafından ormanlık alanda getirilen yılan doğal yaşam alanına salındı. (İHA)

Otomobilin motoruna giren yılanı itfaiye çıkarttı

Alaca'da aracın motoruna giren yılan itfaiye ekipleri tarafından çıkarılarak doğaya salındı.

Edinilen bilgiye göre, Yıldızhan Mahallesi Müjde Sokak'ta Şahin Karaarslan, park halindeki aracını çalıştırmak için bindiği sırada motor kısmından sesler duyması üzerine Alaca Belediye itfaiye ekiplerini arayarak yardım istedi.

İhbar üzerine belirtilen adrese gelen ekipler yılanı çıkarmak için yoğun çaba sarf etti. Ancak yılan motor kısmında girdiği alana ulaşamayınca araç çekici yardımıyla itfaiye parkına çekildi. Burada belediye tamir ustaları tarafından motorun bazı parçaları sökülmesi üzerine itfaiye ekipleri yılanı çıkardı.

Daha sonrası ekipler tarafından ormanlık alana getirilen yılan doğal yaşam alanına salındı. (İHA)



Ekipler yılanı girdiği motordan çıkarttı.

İskilip'te korkutan yangın



Olay Seki köyünde meydana geldi.

İskilip'in Seki köyünde çıkan yangında bir ev yandı.

Edinilen bilgilere göre, Mustafa K.'ya ait evde bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Evden dumanlar yükseldiği göre köylüler 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine köye jandarma ve İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri ve köylülerin müdahalesi ile yangın büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında evde maddi hasar oluştu.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Yangın büyümeden kontrol altına alındı.

Esnaf temsilcileri ÇESOB'ta bayramlaştı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'ta Kurban Bayramı münasebetiyle bayramın ikinci günü düzenlenen bayramlaşma törenine her bayramda olduğu gibi bu bayramda da yoğun katılım oldu.

ÇESOB'ta yapılan bayramlaşma törenine

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, AK Parti Kargı İlçe Başkanı Adem Bülbül, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Vedat Canbek, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fin-

dıkcı, Çorum Oto Sanayicileri Derneği Başkanı Eyyüp Pehlivan, Küresel Gazeteciler Konseyi İl Temsilcisi Hacı Odabaş, Birlik Yönetim Kurulu üyeleri, il ve ilçe esnaf odası başkanları, oda ve kooperatif yöneticileri, Birlik personelleri ile çok sayıda esnaf ve sanatkar

katıldı.

İlk olarak Çorum Valiliği ve Çorum Belediyesi'nin Valilik bahçesinde ortaklaşa düzenlediği bayramlaşmada ardından ise Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nde ki bayramlaşmada bir araya gelen esnaf temsilcileri daha sonra hep birlikte ÇESOB'a geçti. Burada Birlik Başkanı Recep Gür misafirleri ile tek tek bayramlaşırken, kısa bir teşekkür konuşması yaptı.

Başkan Gür konuşmasında, bayramların birlik ve beraberlik duygularının pekiştiği özel günler olduğunu belirterek, bayramlaşma törenine katılımlarından dolayı herkese teşekkür etti.

Çorumlu esnaf ve sanatkarlar ile tüm Çorum halkının bayramını kutlayan Recep Gür, "Toplumsal birlikteliği sağlayan değerlerin anımsandığı, güzelliklerin ve iyiliklerin yoğun olarak yaşandığı Kurban Bayramını hep birlikte kutlamanın mutluluğu içerisindeyiz. Bu duygu ve düşüncelerle bütün esnaf ve sanatkarlarımızın bayramlarını en içten dileklerle kutlar, tüm insanlık için barışa, sevgiye ve kardeşliğe vesile olmasını temenni ederim" dedi.

CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız ise, bayramda esnaf temsilcileri ile birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti aktararak, tüm esnaf ve sanatkarların bayramını kutladı. Tahtasız ayrıca, nice bayramlarda bir arada olma temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)



Esnafın bayramlaşma programı ÇESOB konferans salonunda yapıldı.



İtfaiyeden anız yangını uyarısı



Adil Rahmi Balcı

Çorum Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, tarım arazilerinde başlanan temizlik çalışmalarında anız yakılmaması uyarısında bulundu.

Çorum Belediyesi İtfaiye Müdürü Adil Rahmi Balcı, özellikle son yıllarda ülkemizde meydana gelen orman yangınları ve bu yangınlara sebep olan beşeri kaynaklı hataların başında gelen anız yakma alışkanlığına karşı uyarıda bulundu.

Bir anlık dikkatsizliğin büyük sonuçlar doğurabileceğinin altını çizen Balcı, anız yangınlarına karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerektiğini vurguladı.

Anız yakmak yerine alternatif yöntemleri kullanmanın, hem toprağın sağlığını korumak hem de çevreyi sürdürülebilir kılmak açısından



Anız yakmak yerine alternatif yöntemlerin kullanılmasını istendi.



Anız yakılması çevreye büyük zarar veriyor.

büyük önem taşıdığını kaydeden Balcı, "Anızların toprakla karıştırılması, organik gübre kullanımı ve tarımsal atıkların kompost haline getirilmesi gibi yöntem-

ler, sürdürülebilir tarım uygulamaları için uygun ve etkili çözümler sunmaktadır. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakmak ve tarımsal verimliliği

artırmak adına, anız yakmaktan kaçınmanızı ve bu konuda çevrenizde farkındalık oluşturmanızı önemle rica ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Genç çiftin nikahları Çorum Belediyesi Nikah Salonunda kıyıldı.

Zeynep Enfal ile Muhammed hayatını birleştirdi

MURAT CETİN

Mezarlıklar İşleri Müdürü Mahmut Yabacıoğlu'nun kızı Zeynep Enfal Yabacıoğlu, merhum Murat Demirezen'in oğlu Muhammed Demirezen ile hayatını birleştirdi.

Mahmut-Sema Yabacıoğlu çiftinin kızı Zeynep Enfal ile Murat (merhum)-Havva Demirezen çiftinin oğlu Muhammed Demirezen ile evlendi.

Genç çiftin nikahını Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın kıydı.

Nikah törenine önceki dönem Çorum Beledi-



Genç çiftin nikahını Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın kıydı.

ye Başkanı Av. Muzaffer Külcü ile eşi Hatice Külcü, Yabacıoğlu ve Demirezen aileleri ve davetliler katıldı.

Kurban payları ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı

Çorum Belediyesi hayırseverlerle ihtiyaç sahipleri arasında köprü oldu. "Kurbanlarımız Çorumlu Kardeşlerimize" sloganıyla gerçekleştirilen kurban bağışında, ihtiyaç sahiplerine kurban payları ulaştırıldı.

Çorum Belediyesi, geçen yıl, "Kurbanlarımız Çorumlu Kardeşlerimize" sloganıyla başlattığı, kurban bağışı kampanyasını bu yıl da sürdürdü. Kurban bağışında bulunan vatandaşların kurbanlıkları, Çorum Belediyesi Halk Et Kombinasında kesilip pay edilerek, Çorum Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü aracılığıyla şehirdeki ihtiyaç sahiplerine taze ve olarak ulaştırıldı.

Çorum Belediyesi ayrıca Halk Et Kombinasında kurban bağış standı kurdu. Buraya vatandaşlar tarafından teslim edilen kurban payları da aynı şekilde ihtiyaç sahiplerine teslim edildi.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Kurbanlarımız Çorumlu Kardeşlerimize sloganıyla yaptığımız kampanyamız kapsamında, bağışlanan kurbanlar taze ve olarak belediyemizin sistemine kayıtlı olan Çorum'daki ihtiyaç sahibi ailelerimizin sofrasında yerini aldı. Bu hayır işine bizleri vesile kılarak, kampanyamıza katılıp kurban bağışında bulunan tüm hemşehrilerimize katılımlarından ötürü teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Belediye, "Kurbanlarımız Çorumlu Kardeşlerimize" sloganıyla kurban bağışı kampanyası düzenlemiştir.



Belediye ekipleri kurban bağışlarını dağıttı.



Boğazına yiyecek kaçan genç hastanelik oldu

Alaca'da nefes borusuna yiyecek kaçan genç hastaneye kaldırıldı.

Edimilen bilgiye göre, ailesiyle birlikte Veli Çayırı Mesire Alanı'na giden M.K. (20) yemek yediği sırada nefes borusuna yiyecek kaçtı. Ya-

kınları tarafından Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılan talihsiz genç, Burada yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesine sevk edildi. (İHA)



Devrilen ağaçları belediye ekipleri kaldırdı.

Şiddetli rüzgar 3 ağacı devirdi

Çorum'da geçtiğimiz günlerde meydana gelen şiddetli rüzgar ve sağanak nedeniyle 3 ağaç devrildi, 1 binanın çatısı uçtu.

Kent merkezi ve bazı ilçelerde çıkan şiddetli rüzgar hayatı olumsuz etkiledi.

Sağanakla etkili olan rüzgar sebebiyle 3 ağaç devrildi, 1 binanın da çatısı uçtu.

Aniden bastıran yağış, yaya ve sürücülere zor anlar yaşattı.

Çorum Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, şiddetli rüzgar ve sağanak nedeniyle su baskını, ağaç devrilmesi ve çatı uçmasına ilişkin gelen 45 ihbara müdahale edildiği bildirildi. (AA)



Aniden bastıran yağış, yaya ve sürücülere zor anlar yaşattı.



Hitit heykeli kırıldı!

HURŞİT BOZKURT

Çorum'un Alacahöyük köyü kavşağında bulunan ve Hititlerin mirası olan tarihi değerleri simgeleyen geyik heykeli, kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından kırıldı.

Çorum-Ankara yolu üzerinde Alacahöyük yol ayrımında bulunan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2014 yılında yaptırılan geyik heykeli, paramparça edildi.

Jandarmanın olayla ilgili soruşturma başlattığı öğrenildi.



2014 yılında yaptırılan geyik heykeli, paramparça edildi.

İskipli Ebussuud Efendi vefatının 450. yılında anılacak

MURAT KARASU

İskipli Ebussuud Efendi, İskilip Belediyesi, İSIAD, Ankara İskipliler Derneği, Bolu Çorder, İstanbul İskipliler Derneği, Çorum İskipliler Derneği, Tosya İskipliler Derneği, Şehri İskilip Cemiyeti, İsyader ve Ebussuud Vakfı'nın düzenleyeceği program ile vefatının 450. yılında anılacak.

23 AĞUSTOS'TA İSTANBUL'DA

23 Ağustos tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilecekleri program ile ilgili bilgi veren İSIAD Başkanı Fikret Kısar, "Çorum, Çankırı, Kırkkale, Kastamonu bölgesinde yetişmiş en büyük devlet adamı, alim, müfessir ve düzen kurucu hukukçu Şeyhülislam Ebussuud Efendiyi anmak ve anlamak çok önemli. Bir karıncayı dahi incitmeyen hemşehrimiz Arap gibi algılanıyor halbuki Ebussuud Efendinin dedesi Horasan Erenlerinden olup kabri İskilip de bulunmakta-



Fikret Kısar

dır. Ebussuud'un anlamı ise kutlu bilgelerin babası anlamına gelmektedir. Düzen koyucu Şeyhülislam Ebussuud Efendi, Kanuniye bu isim verilmesindeki en büyük etkidir. Yazdığı tesirle Muallim-i Sani ismiyle anılmakta olup öz ve öz İskiplidir. Bunlar önceki yıl İskilip'te yapılan panelde İslam uzmanları öğretim üyelerince anlatılmıştır. Fetvaları zaman zaman yanlış anlaşılabilir Ebussuud Efendiyi yakından tanımak isteyenleri İstanbul Süleymaniye de yapılacak panel bekliyoruz. Abant İzzet Bay-sal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şaban Karasakal'ın sohbeti ile başlayacak anma program Süleymaniye Külliyesi İstanbul Müftülük konferans salonundaki panelle devam edecek. Programın İskilip bölümü ise Ebussuud Efendinin babası Şeyh Muhiddin Yavsi adına yaptırdığı camideki mevlit ve sohbetle son bulacak" dedi.

ÇORUM PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ VE DAĞITIM TOPLAMA MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI TADİLAT T.C.POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI A.Ş. YAPI DAİRE BAŞKANLIĞI

Çorum PTT Başmüdürlüğü ve Dağıtım Toplama Müdürlüğü Binası Tadilat yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/805330

1-İdarenin

a) Adı : T.C.POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI A.Ş. YAPI DAİRE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : SANAYİ CAD. E BLOK NO: 9 KAT 4 ODA NO:421 06101 ULUS ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3125094730 - 3123095508

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Çorum PTT Başmüdürlüğü ve Dağıtım Toplama Müdürlüğü Binası Tadilat

b) Niteliği, türü ve miktarı : Çorum PTT Başmüdürlüğü 1.280 m2 (5 normal Kat), Çorum Dağıtım Toplama Müdürlüğü 11 bağımsız bölümde toplam 913 m2 alanda (Z.Kat) tadilat yapılması. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.07.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : PTT A.Ş. Yapı Daire Başkanlığı SANAYİ CAD. E BLOK NO: 9 KAT: 5 TOPLANTI SALONU 06101 ULUS - ALTINDAĞ/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan BIII Grubu bina işleri ve bu gruba ait bakım, onarım, tadilat ve güçlendirme işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2049843)

Mimar Sinan U 17 takımı penaltılarda üzüldü

Bolu'da yapılan U 17 grup birinciliğinde Mimar Sinan Gençlikspor final maçında Ankara Atletikspor'a normal süresi 0-0 biten maçta penaltılarda 5-4 yenilerek yarı finale yükselme şansını kaybetti.

HARUN AKKAYA

Bolu'da yapılan U 17 grup birinciliğinde Çorum Mimar Sinan Gençlikspor finalde penaltı atışlarında yenilerek elendi.

Bayram öncesi Bolu'da yapılan grup birinciliğinde Mimar Sinan Gençlikspor ilk maçında Çankırı Yurdumspor'u 4-1 yendi. İkinci maçında ise Ankara Gazi Eğitimspor'u üstün bir oyun sonunda 2-1 yenerek grupta birinci olarak finale yükseldi.

Final maçında ise diğer grubun birincisi Ankara Atletik Futbol Kulübü ile karşılaşan Mimar Sinanspor zorlu final maçında rakibi ile başabaş bir oyun oynadı. Karşılıklı ataklarla geçen maçın normal süresinde takımlar birbirlerine üstünlük sağlayamayınca yarı final grubuna yükselen takımı belirlemek için penaltı atışlarına geçildi. Penaltı atışlarında Mimar Sinan rakibine 5-4 mağlup olarak yarı final grubuna yükselme şansını kaybetti.



İskilipspor 'Kapadokya 2024'te'

MURAT KARASU

İskilipspor 2024 Kapadokya Cup'ta mücadele edecek. Gelecekte olarak her yıl düzenlenen Junior Cup

Geleceğin Yıldızları 2024 Kapadokya Cup turnuvası 23-25 Haziran tarihlerinde yapılacak. İskilipspor Başkan

vekil ve Kulüp Antrenörü Galip Gül Kapadokya'da düzenlenen turnuvaya 10 takımın katılımını beklediğini ve amaçlarının kulüplerini ve Çorum'u en güzel şekilde temsil etmek olduğunu söyledi.

Kulüp olarak sporcularının ahlaklı değerler çerçevesinde sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sağlamak amacı ile bu turnuvaya katılıcaklarını belirten Galip Gül "Turnuvada Türkiye'nin farklı bölgelerinden farklı takımlarla maç yaparak sporcularımıza tecrübe kazandırmak ve yetenekli sporcuları kulüplerin görmesini sağlamak istiyoruz. Sporcularımız hem maç yapacak hem Kapadokya'yı gezecekler.

Bu turnuvaya katılmalarında bizlere desteklerini esirgemeyen Kaymakam Ramazan Polat, Belediye Başkanı İsmail Çizikçi'ye eşorfanlar için Hayat Kart sahibi Hasan Sarı'ya şörtler için Çorumdanc.com sahibi Taha Arif Tahtası ve Emre Bostancı ile İsdak'a teşekkür ederiz" dedi.



Erzurumspor 'KÜLLERİN'den doğacak

MURAT ÇETİN

Erzurumspor FK Başkanı Ahmet Dal, Erzurumspor'a destek için "Küllerimizden doğuyoruz" kampanyasını başlatacaklarını dile getirdi.

Erzurumspor FK Başkanı Ahmet Dal, gündeme dair açıklamalarda bulundu. Geçen sezon ve daha önceki sezonlarda olduğu gibi bu sezon da en büyük destekçileri Erzurumspor Onursal Başkanı ve Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen'e teşekkür ettiklerini ifade eden Dal, "Kulübümüz için, var olmamız, geleceği planlamamız ve mevcut içerisinde bulunduğumuz sezonda sorunlarımızı ve sıkıntılarımızı kendisine danışarak, destek olarak çözdüğümüz kıymetli büyüğümüzün bu kulüpte emeği çoktur. Mehmet Başkanımızın her fırsatta takım düşse de kalsa da iyi gününde de kötü gününde de dar gününde de yok gününde de hep yanında olduğuna bizzat şahidim. Dolayısıyla bu süreçte yine onun destekleriyle ayakta kala-

cağız ve güzel günlere kavuşacağız" diye konuştu.

"Güçlenerek yolumuza devam edeceğiz"

Önceki sezon çok karakterli bir oyuncu grubuna sahip olduklarını anlatan Başkan Dal, "Başka bir kulüp kesinlikle aklımdan geçmiyor. Ben yeniden Erzurum'la birlikte bu sezon bu mücadele içerisinde olacağız ve Allah'ın izniyle inşallah tahtanın da açılmasıyla bu kulüpte güzel günler yaşayacağız. Bizimle çalışmaya karar veren hocamız Hakan Kutlu'ya ve ekibine de teşekkür ediyorum. Kaptanımız Mustafa Yumlu'ya, yine Mustafa Akbaşa'ya ve bizim için gerçekten alın terini sonuna kadar akıtan, mücadele eden, bazen saha içerisinde o yalnızlığını hissettirdiğimiz Eren Tozlu kardeşime teşekkür ediyorum. Yeniden tanıştığımız Orhan Ovacıklı'ya da teşekkür ediyorum. Takımdaki diğer oyuncularımızı, gençlerimizi en kısa sürede in-



Maden'den ASKF'ye ziyaret

Çorumlu PFDK Başkanı Fatih Maden, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı'yı ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı ve başarılar diledi.

FATİH BATTAR

Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu Başkanı hemşehrimiz Fatih Maden'den Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na ziyaret.

Bayram nedeni ile Çorum'a gelen PFDK Başkanı Avukat Fatih Maden Çorum Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nu ziyaret etti. Federasyon Başkanı Ferhat Arıcı ile İl Hakem Kurulu Başkanı Özcan Genel, Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Başkanı Ahmet Ecevit, Federasyon Yönetim Kurulu üyeleri katıldılar.

Ziyaret sırasında ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ilimizdeki amatör spor kulüplerinin faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Arıcı ziyaret sonunda Fatih Maden'e teşekkür etti ve görevinde başarılar diledi.

PFDK Başkanı Fatih Maden ise Çorum Amatör Spor Kulüplerinin çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek ellerinden gelen desteği vermeye hazır olduklarını söyledi.



PFDK Başkanı Fatih Maden, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı'ya ismi yazılı milli takım forması hediye etti

Manisa'da Çağdaş Çavuş imzaladı

FATİH AKBAS

Bu sezonda Çorum FK'nın rakiplerinden Manisa FK yeni sezon Teknik Direktörlük için Çağdaş Çavuş ile anlaşta.



Geçen sezon yaptığı değişikliklerin ardından sezonu Levent Devrim ile anlaşan Manisa FK yeni sezon için yapılan görüşme sonunda anlaşma sağlanmadığı açıklandı.

Manisa Futbol Kulübümüzün yeni Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş oldu. İmza töreninde konuşan Çağdaş Çavuş, "Manisa Futbol Kulübü ailesine katıldığım için mutluyum. Çok çalışıp sezon sonunda hak ettiğimiz noktada olacağımıza inanıyorum" dedi.

Manisa Futbol Kulübü geçtiğimiz sezon Kepez Belediyesi ile 3. Lig şampiyonluğu yaşayan Teknik Direktör Çağdaş Çavuş ile anlaşma sağladı. Yeni Teknik Direktör Çağdaş Çavuş için Fikri Bayrıl Tesisleri'nde gerçekleştirilen imza törenine Başkan Mevlüt Aktan katıldı.

İmza töreninde konuşan Yeni Teknik Direktör Çağdaş Çavuş, "Manisa Futbol Kulübü'nde olduğum için mutluyum. Kariyerim ve hedeflerim doğrultusunda çok doğru bir kulüpteyim. Manisa Futbol Kulübü'nün başarısı için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Çok çalışıp sezon sonunda hak ettiğimiz noktada olacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.



Ahmet Dal

de ediyorum. Taraftarımızdan bu yönde bize talepler oldu. 'Kampanya yapalım, herkes elini taşın altına koysun' diye. Büyükşehir Belediye Başkanımız her fırsatta transfer tahtasını mayıyla alakalı söz verdi ve başkanımız verdiği sözü tutacaktır. Bu konuda biz de kendisine yardımcı olma adına sadece tahtanın açılması değil, belki tahta açıldıktan sonra yapılacak transferler için para lazım, mevcut takımın ödemeleri var. Önümüzdeki sene transfer yapılacak ve o futbolcuların peşinatları var. Yani kimse 'Yine transfer tahtası için bir kampanya yapıyor' diye düşünmesin. Bu küllerimizden doğuyoruz kampanyası. Herkes Erzurum'un ne kadar önemliliği, ne kadar büyük bir şehir olduğunu Erzurumspor'un bütün Erzurumluların konusu olduğunu göstereceğiz. Erzurumsporumuzun şu anda 4,5 milyon Euro transfer yasağı var. Ama aynı zamanda yine kulübümüzün diğer giderleri de var. Ben hatırı sayılır bir destekle bu kampanya neticesinde Erzurumsporumuza azından bir can suyu olacağını, belediye başkanımızın yükünü hafifleteceğini ifade ediyorum. Bayramdan sonra, Temmuz ayı içerisinde bu kampanyanın tanıtımını yapacağız."



'1' numaralı futbolcu Çorum FK'da



Sertaç Çam Erokspor ile üçüncü şampiyonluğu yaşadı

Türk futbolunda '1' numaralı formayı giyen tek isim olan tecrübeli futbolcu Sertaç Çam Çorum FK ile anlaştı. Son dört sezonda üç şampiyonluk sevinci

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK yeni sezon için ilk dış transferi Sertaç Çam ile yaptı. Tecrübeli futbolcu ile her konuda anlaşma sağlandığı ve önümüzdeki hafta içinde resmi imzanın atılacağı öğrenildi.

1992 Bakırköy doğumlu Sertaç Çam, Gaziosmanpaşa alt yapısında başladığı futbol hayatında 2013 yılında ilk profesyonel imzayı aynı kulüpte attı. Ardından Bandırmaspor, Tokatspor, Körfezspor, Altınordu, Başkent Şafakspor, Keçiöngücünün ardın-

dan 2020-21 sezonunda Manisa FK'ya transfer oldu ve siyah beyazlı kulüpte şampiyonluk sevinci yaşadı. Sonraki sezon Pendikspor'a transfer olan Çam bu kulüplede şampiyon oldu. İki sezon önce Çorum FK'nın şampiyon olduğu yılda Erokspor'da forma giyen Sertaç Çam geçen sezon aynı takımla şampiyon olarak üst üste dört sezonda üçüncü şampiyonluk sevincini yaşadı.

Sertaç Çam U 21 liginde beş, Türkiye Kupası'nda on, 3. ligde 32, 2. ligde 316. 1. ligde

57 maçta forma giydi ve bu maçlarda toplam 91 gol attı. Çam, Teknik Direktör Serkan Özbalta ile Manisa FK'da birlikte çalıştı ve ısrarla istediği isimlerden birisi olduğu öğrenildi.

yaşayan Sertaç Çam ile kesin anlaşma sağlandı ve önümüzdeki hafta içinde resmi açıklamanın yapılacağı öğrenildi.



Toplanma 30 Haziran'da

HARUN AKKAYA

Çorum FK yeni sezon için toplanma tarihi 30 Haziran pazar gününe ertelendi. Kırmızı Siyahlı takımın iki üç etap olarak planlanan sezon başı kamp programı ise iki etaba düşürüldü.

Kırmızı Siyahlı takımın daha önce 27 Haziran perşembe günü Çorum'da toplanacağı açıklanmıştı. Yönetimin yaptığı görüşmeler sonunda toplanma tarihi ve etapları değişti. Buna göre Çorum FK 30 Ağustos pazar günü Çorum'da toplanacak. 10 gün süre ile Çorum'da ön hazırlık çalış-

malarını yapacak olan kırmızı siyahlı takım daha sonra iki gün izne ayrılacak. 12 Haziran'da kamp için Bolu Termal Otel'de toplanacak olan Çorum FK 14 gün süre ile burda yapacağı çalışma ve hazırlık maçları ile yeni sezon hazırlıklarını tamamlayacak.

Çorum FK'nın 14 günlük Bolu kampının iki etap halinde yapılması ihtimalinde bulunduğu öğrenildi. Kırmızı Siyahlı takım Bolu'da yapacağı hazırlık maçları ile yeni sezonun ilk haftasına kadar çalışmalarını burda sürdürecektir.

Taekwondo'da gurur veren madalya

Tugay Yolal Avrupa ikincisi

Arnavutluk'ta yapılan Avrupa Taekwondo Kulüpler Şampiyonasında Çorum Öncüspor kulübünden Tugay Yolal ikinci olarak gümüş madalya kazandı. Çorum Gençlikspor ve kafilenin teknik direktörü İlhan Aşkın başlattıkları alt yapı çalışmalarının karşılığını almaya başladıklarını belirterek destek verenlere teşekkür etti.

HALİL ÖZTÜRK

Arnavutluk'un Tiran şehrinde 12-16 Haziran'da yapılacak olan Avrupa Taekwondo Kulüpler Şampiyonasında Çorumlu sporcular bir gümüş madalya kazandı. Teknik Direktörlüğünü İlhan Aşkın'ın yaptığı takımda milli sporcular yıldızlar ve ümitlerde iki Avrupa kupası ve dört çeyrek final mücadelesi verdiler.

Avrupa Kulüpler Taekwondo Şampiyonasında Öncüspor kulübünden Tugay Yolal zorlu rakiplerini geç-

rek yükseldiği final maçında kaybetti ve Avrupa ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. Bu başarısı ile Avrupa Yıldızlar Şampiyonasına direk katılma hakkı elde etti. Bu başarısı ile ilimizi ve ülkemizi Avrupa Şampiyonasında temsil etmeye hak kazandı. Aynı şampiyonada Gençlikspor kulübünden Beytullah Buğra Yetik ikinci turda turnuva veda etti,

Çorum Gençlikspor Taekwondo Antrenörü İlhan Aşkın bu organizasyona katılmaları

için destek veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Öncüspor kulübü başkanı Mustafa Yüksel'e teşekkür etti. Aşkın, başlattıkları alt yapı çalışmalarını sonucunda Çorum Taekwondosunu hem Türkiye'de hem Avrupa'da söz sahibi yapma hedeflerinde ilk adımı bu organizasyonda gerçekleştirdiklerini belirterek 'Bu başarı doğru yolda olduğumuzun açık göstergesi. Bu başarıların artarak devam etmesi için Çorumlu iş adamlarımızın sponsorluk olarak



Tugay Yolal antrenörü İlhan Aşkın ile kürsüde birlikte

bize destek vermesi gerekiyor. Devamlı turnu-

va ve organizeler katılmamız gerekiyor' dedi.

Kastamonuspor'dan Oğuz Yılmaz Çorum FK'da iddiası

Çorum FK'nın transferlerini il dışından olmasına rağmen kulüp içinden aldığı bilgilerle transferleri hep ilk yazan Nazım Türknas Oğuz Yılmaz'ın Çorum FK ile anlaşmış yazdı.

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın geçen sezon GMG Kastamonuspor'da forma giyen tecrübeli stoper Oğuz Yılmaz ile anlaşmış iddia edildi.

Geçtiğimiz sezonda Çorum FK'nın transferleri konusunda Çorum'da yaşamamasına rağmen kırmızı siyahlı kulüp içerisinden bilgi alarak hep ilk haberleri yapan gazeteci Nazım Türknas'ın özel haberine göre kırmızı siyahlı takım geçen sezon Kastamonuspor'da forma giyen Oğuz Yılmaz ile anlaşmış yazdı.

1993 Şişli doğumlu Oğuz Yılmaz 2011 yılında Pendikspor'da ilk profesyonel imzayı attıktan sonra Balıkesirspor, Denizlispor'un ardından geçen sezonda GMG Kastamonuspor formasını giyen başarılı futbolcu Türkiye Kupası'nda 12, 2. ligde 139, 1. ligde 123 Süper Ligde 45 maçta forma giydi ve toplam 17 gol attı.



Tiran'da mücadele eden milli takım sporcuları antrenör İlhan Aşkın ile birlikte

İki büyük Türkiye Şampiyonası Çorum'da

Büyükler Ferdi Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası 24-26 Haziran tarihlerinde Hitit Üniversitesi Spor Salonu'nda 9-11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası ise 26-30 Haziran'da Yeni Spor Salonu'nda yapılacak.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Haziran ayının son haftasında iki büyük Türkiye Şampiyonasına ev sahipliği yapacak.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre ilk büyük organizasyon 24-26 Haziran tarihleri arasında Hitit Üniversitesi Spor Salonu'nda Büyükler Ferdi Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası ile başlayacak. Türkiye'nin masa tenisinde milli takımındaki isimlerinin mücadele edeceği bu büyük organizasyona çok sayıda sporunun katıl-

ması bekleniyor.

Bu şampiyonanın hemen ardından ise bu kez 9-11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasına Çorum ev sahipliği yapacak. Dört gün sürecek ve Yeni Spor Salonu'nda yapılacak 9-11 yaş altı Türkiye Badminton Şampiyonasına Türkiye genelinden çok sayıda sporunun katılması bekleniyor. Badminton branşında ilimizde çok sayıda kulüp bünyesinde çalışmalar yapan sporcularında bu şampiyonada mücadele etmesi bekleniyor.

Kadeş'te milli coşku

HALİL ÖZTÜRK

Kadeş Meydanında milli takım coşkusu. Çorum Belediyesi tarafından Avrupa Futbol Şampiyonasında milli takımın grubundaki ilk maçı salı akşamı Kadeş Meydanındaki dev ekrandan yayımlandı.

Maçı izlemek üzere Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşkın, Futbol Federasyonu PFDK Başkanı Avukat Fatih Maden, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Onur Civan, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Başkanı Yasın Aksoy ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Maç öncesinde alana gelerek takımlarına

destek veren taraftarlar arasında çekilen kura ile on isme milli takım forması hediye edildi.

Gürceistan karşısında 1-0 öne geçen golün ardından meydana büyük bir coşku yaşandı. Ardından gelen beraberlik golü sonrası morallerin bozulduğu alanda ikinci yarıda Arda'nın mükemmel golü ile Kadeş Meydanında büyük bir sevinç yaşandı.

Maçın son dakikalarında büyük gerilim yaşanırken uzatma dakikalarında gelen üçüncü gol ile Kadeş Meydanında coşku doruğa çıktı ve alanı dolduran taraftarlar Türkiye Türkiye tezahüratları ile meydanı inlettir. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşkın ma-

çın ardından minik hayranları ile hatıra fotoğrafı çekti ve cumartesi akşamı oynanacak Portekiz maçında aynı şekilde meydana canlı olarak verileceğini söyledi.



On taraftara milli takım forması hediye edildi



Gollerin ardından Kadeş Meydanında büyük coşku yaşandı



Kadeş Barış Meydanı'nda taraftarlar maç sonunda telefon ışıkları ile ortaya böyle renkli görüntüler oluşturdu ve büyük coşku içinde galibiyeti kutladılar